
АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От   14.04.2023г.         №  181 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области от 
18.05.2018 N 219-п «О мерах по реализации Закона Волгоградской области от 16 февраля 
2018 г. N 16-ОД «Об организации отдыха и оздоровления детей в Волгоградской области», 
руководствуясь Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, 
 

постановляю: 
1. Признать утратившими силу постановления администрации Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области: 
1.1 от 04.12.2017 года №534 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги  «Предоставление гражданам путевок в летние 
лагеря отдыха  и оздоровления детей с полной оплатой их стоимости за счет средств 
областного бюджета» 

1.2 от 14.12.2018 года №595 «О внесение изменений в постановление администрации 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 04.12.2017г. № 534 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление гражданам путевок в летние лагеря отдыха и оздоровления детей с 
полной оплатой их стоимости за счет средств областного бюджета» 

2. Лицу, ответственному за размещение сведений о муниципальной услуге 
«Предоставление гражданам путевок  в летние лагеря  отдыха и оздоровления детей с 
полной оплатой их стоимости за счет средств областного бюджета» в государственной 
информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг» 
уведомить комитет экономической политики и развития Волгоградской области и комитет 
информационных технологий Волгоградской области об исключении муниципальной 
услуги, указанной в п.1 настоящего постановления из реестра государственных и 
муниципальных услуг. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальному опубликованию.  

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области С.В.Чередникову. 

 
 
И.о. главы Киквидзенского 
Муниципального района 
Волгоградской области                                                                               Ю.А. Скороходов 
 
Разослано: Н.Н. Виноградовой, С.В. Чередниковой, отдел по культуре, делам молодежи и спорту, отдел 
экономики, организационный отдел, газета «Нива», в дело 
 
Подготовила: 
В.В.Матасова 
Тел.(844-45) 3-17-35 

О признании утратившим силу административного 
регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление гражданам путевок в летние лагеря 
отдыха и оздоровления детей с полной оплатой их 
стоимости за счет средств областного бюджета», 
утвержденного постановлением администрации 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской 
области от 04.12.2017 г. №534 


